令和７年３月１７日
北九州市政策局

報道機関 各位

下関市長との面会について

標記について、下記のとおり下関市長が北九州市長を訪問しますので

お知らせします。

１ 日時

令和７年３月１７日（月）１６時５０分から１７時１０分（予定）

２ 場所

  北九州市役所 ５階 第一応接室

３ 出席者

  北九州市長  武内 和久

 下 関 市 長  前田 晋太郎

４ 取材について

（１）面会は冒頭（１６：５０～１７：００）のみ公開で行います。

（２）面会終了後、前田市長、武内市長が囲み取材に５分程度応じます。

                           【問合せ先】
政策局 政策課
担当：諸熊、大場
電話：０９３－５８２－２１５６